
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N. 2 COADIUTORI AMMINISTRATIVI E N. 1 
OPERATORE TECNICO, EX LEGGE N. 68/1999 TRAMITE "CHIAMATA NOMINATIVA".

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2025
Numero Proposta: 1176/25



Il Direttore Amministrativo, nelle funzioni di Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane, propone:

Premesso che con deliberazione n. 2161 del 21/12/2023 è stata approvata la Convenzione di Programma 
tra questa Azienda e Veneto Lavoro, ambito di Vicenza, ai sensi dell’art. 11, comma 1, della Legge n. 
68/1999 che prevedeva, tra l’altro, l’assunzione di n. 1 operatore tecnico e n. 2 coadiutori amministrativi, 
tramite “chiamata nominativa”, previo superamento di un periodo di tirocinio di n. 6 mesi e successiva 
procedura di trasparenza dell’Ente.

Considerato che in data 16/12/2024 si sono svolti i colloqui di idoneità dei 3 candidati che hanno 
presentato domanda con avviso di trasparenza di cui alla delibera n. 1978 del 28/11/2024, sigg.ri I.D., 
Q.O. e B.L., e che la commissione esaminatrice ha dichiarato tutti idonei.

Dato atto che è stato concordato con Veneto Lavoro di attivare entro il 31/12/2024 i suddetti tirocini 
formativi.

Precisato che i tirocini di cui sopra sono iniziati in data 20/12/2024 e si sono conclusi in data 20/06/2025 
con esito positivo, come da relazione del Servizio Integrazione Lavorativa di cui alla nota prot. n. 49192 
del 14/05/2025.

Ritenuto, pertanto, di assumere i signori I.D. e Q.O. nel profilo di Coadiutore Amministrativo e il sig. 
B.L. nel profilo di Operatore Tecnico – Area del Personale di supporto, di cui all’articolo 1 della Legge 
n. 68/1999.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio Sanitari hanno espresso il parere favorevole per 
quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di assumere, sulla base della Convenzione di Programma stipulata con Veneto Lavoro, in premessa 
richiamata e tramite “chiamata nominativa”, i sigg.ri I.D. e Q.O. nel profilo di Coadiutore 
Amministrativo – Area del Personale di supporto - Ruolo Amministrativo e il sig. B.L. nel profilo 
di Operatore Tecnico – Area del Personale di supporto – Ruolo Tecnico;

2. di precisare che l’instaurazione dei rapporti di lavoro di cui al precedente punto 1. è subordinata:

 all’esito delle visite mediche preassuntive;
 alla sottoscrizione dei contratti individuali di lavoro, con indicazione, negli stessi, della data di 

inizio dei rapporti di lavoro;

3. di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento è pari ad € 30.858,82 annui, per 
ciascuna unità, definite con riferimento allo stipendio tabellare ed alla vacanza contrattuale, 



compresi i relativi oneri a carico dell’Ente;

4. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’albo on-line dell’Azienda.

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Leopoldo Ciato)

Il Direttore Sanitario
(dr. Alberto Rigo)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Patrizia Simionato)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI E LEGALI


		2025-06-19T14:07:52+0200
	Vicenza
	PATRIZIA SIMIONATO




